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Додаток 2
[bookmark: _Hlk161212981]до Програми здійснення заходів щодо компенсації вартості послуг за збереження, переробку та відвантаження зерна, закупленого для задоволення нагальних потреб функціонування держави в умовах воєнного стану


ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ

	№ з/п
	Завдання
	Зміст заходів
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування по роках, 
грн 
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	2023 рік
	2024 рік
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 

	1
	Компенсація вартості наданих послуг
	Оплата послуг з переробки зерна на борошно
	2023-2024 роки
	Департамент агропромислового розвитку обласної державної адміністрації
	Обласний бюджет
	2 107 728,00 
	1 590 120,00
	517 608,00 
	Компенсація вартості послуг наданих ТОВ «Луцький КХП»

	
	
	Оплата послуг з відвантаження зерна
	
	
	
	255 333,00 
	0,00
	255 333,00 
	

	
	
	Оплата послуг з відвантаження борошна
	
	
	
	19 346,40 
	0,00
	19 346,40 
	

	
	
	Оплата послуг з відвантаження висівок, зерновідходів
	
	
	
	59 015,38 
	0,00
	59 015,38 
	

	
	
	Оплата послуг із зберігання борошна
	
	
	
	661,20 
	0,00
	661,20 
	

	Разом по Програмі, тис. гривень, із них:
	2 442 083,98
	1 590 120,00
	851 963,98
	

	кошти обласного бюджету
	2 442 083,98
	1 590 120,00
	851 963,98
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